8 月期体育委員会配布資料

体育会所属団体各位

大阪大学体育会

企画広報局長 北村 塔也

「碧青 55号」原稿製作・提出のお願い

平素は体育会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

今年度も大阪大学体育会より「碧青 55号」を発行することになりました。つきましては、

各クラブにはクラブの紹介として、以下のフォームにご回答いただきたいと思います。提出

の締め切りは 9 月 18 日（水）とさせていただきます。

碧青クラブページ原稿フォーム

https://forms.gle/rQxiRpn53vSQcKzq8

※必須項目

1. 担当者情報

碧青の製作時に体育会とクラブでの連絡用です。連絡の取れるものをご回答ください。

2. クラブ連絡先

碧青に載せる連絡先です。HP や SNS の紹介も可能です。

3. クラブのスローガン

（「１部昇格！」など 10 字以内の一言で何か掲載して欲しい事項等）

4. クラブ紹介文

（わかりやすく端的な見出しと、クラブの紹介や魅力を 250～350 字で書いてください。

また、集合写真１枚と競技風景の写真２枚を送ってください。特に競技風景の写真は巻

頭カラーでも使用する予定です。イチオシの写真をお願いします。）

5. 主将のプロフィール

（名前、学部学科、来年 4 月時点の学年、出身高校の正式名称、顔写真(不真面目でない

もの)）

6. クラブ情報

（部員数(男女別で)、練習場所、練習日時、経費、必要物品、戦績、年間行事）

7. 名物部員紹介 （100 字以内、写真もご回答ください(正方形推奨)(イラスト可)）

※すべての項目に関して、フォームでの回答を原則とします。フォームの回答には Google

へのログインが必要となります。Google アカウントをお持ちでない方は、お手数ですが作

成をお願いします。また、紹介文などの長文は、事前に下書きをしておくことを推奨します。

※誌面の都合上、送信していただいた画像を編集して使用する場合がございます。ご了承く

ださい。